OFÍCIO Nº 031/2025 Corbélia, 27 de maio de 2025.

Excelentíssimo Senhor
THIAGO DAROSS STEFANELLO
Prefeito Municipal de Corbélia

Assunto: Encaminha Proposições Aprovadas na 15ª Sessão Ordinária.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A  CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA, ESTADO DO PARANÁ, vem
respeitosamente à  sua presença,  encaminhar proposições aprovadas:  Indicação n° 174 de
2025, Indica ao Executivo Municipal,  que determine ao setor competente,  que antecipe a
liberação da primeira parcela do 13º salário para o mês de julho mediante solicitação do
servidor que assim desejar;  Indicação n° 234 de 2025, Indica ao Executivo Municipal, que
determine junto ao setor competente, aquisição de móveis para o Clube das Mães do Distrito
de Nossa Senhora da Penha; Indicação n° 235 de 2025, Indica ao Executivo Municipal, que
determine junto ao setor competente, aquisição de macas para os ginásios de esportes de
Corbélia,  Ginásio da Penha,  Ginásio do Distrito de Ouro Verde e Estádio Municipal  de
Corbélia; Indicação n° 237 de 2025, Indica ao Executivo Municipal, que determine junto ao
setor competente, a manutenção do Playground do Bairro Cidade das Flores (Padovani).

 Sem mais para o momento, expressamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

EMANUEL ANDRIGO HUFF
Presidente

CNPJ: 78.680.121/0001-19 - E-mail: camara@corbelia.pr.leg.br | Telefone: (45) 3242-1462 1

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 |
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:3
3

af
7

0
4

5
8

1
4

d
b

9
d

b
9

6
fe

8
ae

0
ca

d
f9

2
2

7
6

4
8

0
ae

6
7

1
b

0
0

0
8

1
4

2
c0

4
b

ef
e9

1
2

aa
3

5
4

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/1
2

5
b

fa
5

8
7

1
9

6
b

3
aa

ad
6

1
7

6
e8

8
9

0
8

7
6

d
6

a0
f5

9
8

d
4

4
8

3
a5

8
ef

e?
sv

Validador

Emanuel H
Emanuel Andrigo Huff
Data 28/05/2025 09:55
#3eb4740f3b0511f0a6cb42010a2b600b

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/125bfa587196b3aaad6176e8890876d6a0f598d4483a58efe?sv
https://valida.ae/125bfa587196b3aaad6176e8890876d6a0f598d4483a58efe?sv